
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

“*у9 " lA.U-пМаЛ 20J$_ р. Новоайдар № J'fQ ty'

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. .N*2793 
«Типова відомча класифікація видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із 
змінами), відповідно пункту 11 рішення сесії Новоайдарської районної ради 
від 21.12.2018 р. № 22/6 «Про районний бюджет на 2019 рік» та з метою 
приведення у відповідність кодів програмної класифікації видатків районного 
бюджету з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, затвердивши бюджетні 
призначення головному розпоряднику коштів районного бюджету на 2019 рік, 
згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету видатками, визначеними цим розпорядженням.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о.голови Тетяна НОВИКОВА



Додаток
до розпорядження голови 

районної держадмін іс і раї цї
« » №

Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

ірн
К о д

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х

К о д  т и п о в о ї  

в ід о м ч о ї  

к л а с н ф ік а ц і  

і в и д а т к ів  

т а

к р е д и т у в а н

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш и к  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у /в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г ід н о  з 

Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

к і - ; к в

З а г а л ь н и й  ф он д С п ец іа л ь н и й  ф он д

Р А З О М
У с ь о г о

в и д а т к и

с п о ж и в а м и

я

з  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
У с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в

а н н я

з  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а  п р а ц і

к о м у н а л  

МІ і

п о с л у г и

т а

1 2 3 4 5 6 7  * 8 9 10 п 12 ІЗ 14 15 16 17

3 7
Ф ін а н со в е  у п р а в л ін н я  Н о в о а й д а р сь к о ї 
р а й о н н о ї д е р ж а в н о ї а д м ін іс т р а ц ії Л у г а н с ь к о ї 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 7 1 9 7 5 0 9 7 5 0 3 2 2 0
С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  

с п ів ф ін а н с у в а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів
3 2 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 8 7  8 9 6 ,0 0 - 2 8 7  8 9 6 ,0 0 - 2 8 7  8 9 6 .0 0 -2 8 7  8 9 6 ,0 0

3 7 1 9 7 7 0 9 7 7 0 3 2 2 0 І н ш і с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 3 2 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 7  8 9 6 ,0 0 2 8 7  8 9 6 ,0 0 2 8 7  8 9 6 ,0 0 2 8 7  8 9 6 ,0 0

В сь ого 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

І Іачальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації


